中共河南理工大学委员会武装部文件
豫理工党武〔2020〕3号

关于表彰2019年度征兵工作先进单位和
先进个人的决定
（2020年5月21日）
2019年，在校党委、校行政的正确领导下，各学院和相关单位认真落实学校征兵工作部署，切实履行征兵工作职责，深入宣传发动，狠抓政策落实，做好服务保障，营造了浓厚的参军入伍氛围，较好地完成我校征兵工作。按照《河南理工大学2019年度大学生征兵工作实施方案》（校党办〔2019〕7号）精神，为表彰先进，树立典型，进一步调动全校征兵工作的积极性和创造性，经研究决定，授予体育学院、土木工程学院等13个单位“2019年度征兵工作先进单位”称号，授予于江等15名同志“2019年度征兵工作先进个人”称号。
希望受到表彰的单位和个人珍惜荣誉、再接再厉，继续发挥模范带头作用，在新的起点上再创佳绩。广大教职工要以先进个人为榜样，立足本职，务实重干，把征兵工作作为人才兴军的政治任务，贯彻落实国家、省、市大学生征兵工作会议精神和学校征兵工作部署，切实做好教育引导和宣传发动，推进我校征兵工作再上新台阶
附件：河南理工大学2019年度征兵工作先进单位和先进个人名单
（此件发至各党委、党总支，校属各单位、附属医院）

附件
河南理工大学
2019年度征兵工作先进单位和先进个人名单
一、先进单位（13个）
体育学院                   土木工程学院
安全科学与工程学院         材料科学与工程学院
机械与动力工程学院         能源科学与工程学院
测绘与国土信息工程学院     数学与信息科学学院
物理与电子信息学院         化学化工学院
应急管理学院               医学院
学生工作部（处）
二、先进个人（15名）（按姓氏笔画排序）
于  江  丰习才  王昭龙  牛  芳  尹铁军  孙凯鹏
李金丽  张秋玲  封  静  赵素花  胡相忠  梅苏蔓
程  前  程  谦  樊卫星
  — 2 —
— 3 —